[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «20» августа 2010 г.

                           № 722
О    внесении    изменений      в     постановление
 главы   города   Алатыря от   19  августа   2010 г.

№ 716 «Об образовании избирательных  участков
 по выборам депутатов Собрания депутатов города

Алатыря V созыва»

В соответствие с п. 2 ст. 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», решением Алатырской городской муниципальной избирательной комиссии от 19 августа 2010 года № 10/4 «О согласовании списка избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов города Алатыря V созыва, образуемых главой администрации города Алатыря»
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы города Алатыря от 19 августа 2010 г. № 716 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов города Алатыря V созыва», изложив п. 1 в следующей редакции: «Образовать по согласованию с Алатырской городской муниципальной избирательной комиссией 24 избирательных участка» и далее по тексту.

2. Изложить п. 2 постановления в части местонахождения избирательного участка № 4 в следующей редакции: «Улица Комсомола, дом 21, тел. 2-04-36»;

- заменить указанные ранее номера телефонов:

избирательного участка № 7 на тел. номер 2-10-90;

избирательного участка № 15 на тел. номер 2-28-47;

избирательного участка № 19 на тел. номер 6-05-43;

избирательного участка № 21 на тел. номер 6-02-16;

избирательного участка № 22 на тел. номер 6-17-84;

избирательного участка № 23 на тел. номер 2-82-83.

Глава города Алатыря                                                            М.В. Марискин